
○家  

 

令和４年４月 26 日 

保護者の皆様 

枚方市立長尾小学校 

校  長  奥苑  浩二 

 

 

下校時刻変更のお知らせ（５月） 

 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

 下記のとおり、５月の下校時刻を変更させていただきますのでお知らせいたし

ます。保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

2日（月） ４時間授業 全学年 13時 20分頃 

18日（水） ６時間授業 ４～6年 15時 25分頃 

21日（土） 土曜授業（授業参観） 全学年 1１時 35分頃 

 


